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委託手数料表 

 

国内上場有価証券 

《国内上場株式委託手数料》（上場外国株、上場投信、カントリーファンド、優先出資証券、外国預託証券を含む） 

約 定 代 金 金 額  基 本 手 数 料 

１００万円以下の場合 
約定代金総額 × 1.265% ただし、2,750

円に満たない場合は 2,750 円 

１００万円超       ５００万円以下の場合 約定代金総額 × 0.968% ＋ 2,970 円 

５００万円超       １，０００万円以下の場合 約定金額総計 × 0.726% ＋ 15,070 円 

１，０００万円超   ３，０００万円以下の場合 約定金額総計 × 0.605% ＋27,170 円 

３，０００万円超   ５，０００万円以下の場合 約定代金総額 × 0.275% ＋ 126,170 円 

５，０００万円超の場合 約定代金総額 × 0.110% ＋ 208,670 円 

・上記テーブルは消費税込です。 

・実際の計算は、消費税抜きで手数料額を計算（１円未満切り捨て）し、消費税（税率 10%、1

円未満切り捨て）を加えていますので、上記テーブルで計算した額とは必ずしも一致しません。 

 

◎ 国内上場株式委託手数料特別割引制度 

  ・株式手数料実績による特別割引を致します｡ 

     半年間の株式手数料実績（消費税抜の金額）に応じて４％～１０％の割引を致します。 

     一年間の株式手数料実績（消費税抜の金額）に応じて１％～３％の追加割引を致します｡ 

・実績計算期間 １）毎年４月１日～９月３０日  ２）毎年１０月１日～３月３１日 ３）直近一年間 

  ・割引適用期間 １）毎年１１月１日～４月３０日 ２）毎年５月１日～１０月３１日 

半 年 間 手 数 料 実 績（ 万 円 ）  

２０未満 

 

２０以上 

４０未満 

４０以上 

６０未満 

６０以上 

１００未満 

１００以上 

３００未満 

３００以上 

５００未満 

５００以上 

１,０００未満 

１,０００以上 

０％ ４％ ５％ ６％ ７％ ８％ ９％ １０％ 

 

直近一年間手数料実績（ 万 円 ） 

５００未満 ５００以上 

１,０００未満 

１,０００以上 

２,０００未満 

２,０００以上 

０％ １％ ２％ ３％ 

 



２０２２年７月２５日 

 

《国内上場新株予約権付社債》 

約 定 代 金 金 額 基 本 手 数 料 

１００万円以下の場合 約定代金総額 × 1.100% 

１００万円超       ５００万円以下の場合 約定代金総額 × 0.990% ＋ 1,100 円 

５００万円超       １，０００万円以下の場合 約定金額総計 × 0.770% ＋ 12,100 円 

１，０００万円超   ３，０００万円以下の場合 約定金額総計 × 0.605% ＋ 28,600 円 

３，０００万円超   ５，０００万円以下の場合 約定代金総額 × 0.440% ＋ 78,100 円 

５，０００万円超   １億円以下の場合 約定代金総額 × 0.275% ＋ 160,600 円 

１億円超           １０億円以下の場合 約定代金総額 × 0.220% ＋ 215,600 円 

１０億円超の場合 約定代金総額 × 0.1650% ＋ 765,600 円 

・新株予約権付社債の新株予約権証券のみの売買手数料は株式と同様とします｡ 

・上記テーブルは消費税込です。 

・実際の計算は、消費税抜きで手数料額を計算（１円未満切り捨て）し、消費税（税率 10%、1

円未満切り捨て）を加えていますので、上記テーブルで計算した額とは必ずしも一致しません。 

 

《米株海外委託取引（ＮＹＳＥまたはＮＡＳＤＡＱに取り次ぐ際）》 

手数料対象額 基 本 手 数 料 

２万５千円以下の場合 手数料対象額の 11% 

２万５千円超の場合 
（手数料対象額の 1.20%）×1.1 

（2,750円に満たない時は 2,750円） 

・上記テーブルは消費税込です。 

・実際の計算は、消費税抜きで手数料額を計算（１円未満切り捨て）し、消費税（税率 10%、1

円未満切り捨て）を加えていますので、上記テーブルで計算した額とは必ずしも一致しません。 

・「手数料対象額」は、成約した発注注文ごとに下記の要領で計算します。 

売付けの場合 

現地の米ドル建ての約定金額から SEC Fee を差し引いて、当社の定める為替レートで円換

算した額 

買付けの場合 

現地の米ドル建ての約定金額を当社の定める為替レートで円換算した額 

 


